
 

 

UCHWAŁA

 NR VI/200/2013  

RADY GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 roku nr 391- z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która wynosi:  

1. 8,00 zł, za 1 mieszkańca na 1 miesiąc w przypadku, gdy odpady nie są zbierane w sposób selektywny.  

2. 6,00 zł za 1 mieszkańca na 1 miesiąc za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny.  

§ 2. Szczegółowe wymagania w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

określone są w  

Regulaminie Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Gminy Pałecznica.  

§ 3. W przypadku selektywnego zbierania odpadów, który jest niezgodny z regulaminem zostanie naliczona 

opłata określona w § 1 pkt. 1.  

§ 4. O braku selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub niezgodnej z regulaminem selektywnej 

zbiórce świadczy występowanie w zmieszanych odpadach komunalnych odpadów:  

1. papieru i tektury  

2. metali  

3. tworzywa sztucznego typu PET  

4. szkła bezbarwnego i kolorowego  

5. opakowań wielomateriałowych  

6. odpadów zielonych i biodegradowalnych  

7. odpadów budowlanych i rozbiórkowych  

8. zużytych opon  

9. przeterminowanych leków i chemikaliów  

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7417



10. zużytych baterii i akumulatorów  

11. mebli i innych odpadów wielkogabarytowych  

12. zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.  

13. popiołu z palenisk domowych 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/176/2013 Rady Gminy Pałecznica z dnia 26.05.2013 r. w sprawie stawek 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

Grzegorz Wądek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7417


		2013-12-12T13:45:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




